ступеня канд. іст. наук : спец. 07.00.01 “Історія України” / В. В. Расевич. – Львів, 1996. – С. 16.

¹⁰ Народна тактика // Свобода. – 1900. – 20 січня (1 лютого). – Ч. 3. – С. 1–2; Наша народна тактика // Діло. – 1900. – 18 (30) Січня. – Ч. 13. – С. 1.

¹¹ Наша програма і організація // Свобода. – 1901. – 22 (9) жовтня. – Ч. 45. – С. 2.

¹² *Баран С.* Наша програма і організація / Степан Баран. – Львів : З друкарні “Діла”, 1913. – С. 14.

¹³ ЦДІА України у Києві. Ф. 274. Оп. 4. Спр. 342. Доклади командирів Отдельного корпусу жандармов о деятельности организаций РСДРП, партии есеров УСДРП, партии “Бунд”, группы анархистов–коммунистов и других партийных организаций в гор.

– С. 295.

²³ Жидь палѣй // Свобода. – 1897. – 23 жовтня (4 падолиста). – Ч. 43. – С. 342.

²⁴ Напады на жидів // Свобода. – 1898. – 18 (30) червня. – Ч. 25. – С. 195–196.

²⁵ Борба зъ жидами // Свобода. – 1898. – 25 червня (7 липня). – Ч. 26. – С. 202.

²⁶ Народна організація VI // Діло. – 1903. – 27 Січня (9 Лютого). – Ч. 21. – С. 1.

²⁷ 3.810 : 17.935! // Діло. – 1903. – 28 червня (11 липня). – Ч. 143. – С. 1.

- ²⁸ Там само.
- ²⁹ Народна організація VI // Діло. – 1903. – 27 Січня (9 Лютого). – Ч. 21. – С. 1.
- ³⁰ Жидівський голос о національній автономії // Діло. – 1902. – 3 (16) вересня. – Ч. 197. – С. 1.
- ³¹ Франко І. Народна програма / Іван Франко // Свобода. – 1900. – 17 лютого (1 марта). – Ч. 7. – С. 1.
- ³² Павлович. За страйком бойкот / Павлович // Свобода. – 1902. – 15 (28) Липня. – Ч. 33. – С. 2–3.
- ³³ Жида в Галичині // Діло. – 1902. – 6 (19) вересня. – Ч. 200. – С. 1.
- ³⁴ Противжидівські розрухи // Свобода. – 1903. – 17 (30) цвітня. – Ч. 16. – С. 4; Різня жидів в Кишиневі // Діло. – 1903. – 3 (16) Мая. – Ч. 98. – С. 3.
- ³⁵ Осторога! // Свобода. – 1903. – 18 (2) липня. – Ч. 25. – С. 1.
- ³⁶ Сьмерць жидам! преч з жидами! // Діло. – 1903. – 7 (20) Липня. – Ч. 150. – С. 3.
- ³⁷ У. Н. Осторога / Н. У. // Свобода. – 1905. – 1 (14) грудня. – Ч. 49. – С. 1–2.
- ³⁸ Назарук О. Анкета про антисемітизм / Осип Назарук // Діло. – 1910. – 9 марта (24 лютого). – Ч. 52. – С. 3.
- ³⁹ Жидівська напасть // Діло. – 1900. – 13 (26) Грудня. – Ч. 279. – С. 3.
- ⁴⁰ Обчислене силы галицьких жидів // Діло. – 1900. – 13 (26) Жовтня. – Ч. 231 и 232. – С. 1.
- ⁴¹ Жида в Галичині // Діло. – 1902. – 6 (19) вересня. – Ч. 200. – С. 1; Wschyd про відокремлене Галичини // Діло. – 1903. – 25 січня (7 лютого). – Ч. 20. – С. 3.
- ⁴² Жида і Русини // Діло. – 1906. – 7 (20) грудня. – Ч. 263. – С. 1.
- ⁴³ Конгрес сіоністів // Діло. – 1903. – 19 Серпня (1 Вересня). – Ч. 185. – С. 2.
- ⁴⁴ З'їзд сіоністів у Львові // Діло. – 1903. – 11 (24) Падолиста. – Додаток Ч. 254 і 255. – С. 1.
- ⁴⁵ О Выборчу реформу // Свобода. – 1905. – 24 падолиста (7 грудня). – Ч. 48. – С. 1.
- ⁴⁶ Учасник. Рух в справі виборчої реформи / Учасник // Свобода. – 1905. – 1 (14) грудня. – Ч. 49. – С. 3.
- ⁴⁷ Х. Поучающий вибір з міст Броди–Золочів / Х. // Свобода. – 1906. – 27 вересня. – Ч. 37. – С. 1–2.
- ⁴⁸ Там само.
- ⁴⁹ Жида і вибори // Діло. – 1907. – 11 цвітня. – Ч. 72. – С. 1.
- ⁵⁰ Там само.
- ⁵¹ Округи міські // Свобода. – 1907. – 7 лютого. – Ч. 6. – С. 7.
- ⁵² Нова побіда // Свобода.

Сіоністи і український клуб в радї державній / Г. Габель // Діло. – 1907. – 16 падолиста. – Ч. 248. – С. 2.
- ⁶⁰ З державної ради // Свобода. – 1908. – 18 червня. – Ч. 29. – С. 1.
- ⁶¹ Жидівська держава // Діло. – 1904. – 15 (28) Падолиста – Ч. 257. – С. 3; Нова жидівська держава // Діло. – 1909. – 2 липня (19 червня). – Ч. 143. – С. 3.
- ⁶² Чи вже починає ся? // Діло. – 1909. – 8 мая (29 цвітня). – Ч. 98. – С. 1–2.
- ⁶³ Еміграция Жидів з Галичини // Діло. – 1909. – 15 (2 цвітня). – Ч. 79. – С. 3.
- ⁶⁴ Свобода. – 1910. – 6 мая. – Ч. 18. – С. 6.
- ⁶⁵ Жидівський голос про процес Січинського // Діло. – 1909. – 26 (13 цвітня). – Ч. 88. – С. 3.
- ⁶⁶ Лозинський М. Нерівна міра / М. Лозинський // Діло. – 1909. – 10 цвітня (28 марта). – Ч. 77. – С. 1.

⁶⁷ Жидівський голос в руській справі // Діло. – 1910. – 21 (8) липня. – Ч. 159. – С. 4.

⁶⁸ Рептильний і вибори // Діло. – 1911. – 8 цвітня (24 марта). – Ч. 78. – С. 2.

⁶⁹ З ким повинні тримати Жиди: з Поляками чи з Русинами? // Свобода. – 1911. – 19 мая. – Ч. 24. – С. 2–3.

⁷⁰ До всіх чесних виборців Галичини – Русинів, Поляків, Німців і Жидів! // Діло. – 1911. – 15 (2) червня. – Ч. 130. – С. 2.

⁷¹ З ким повинні тримати Жиди, з Поляками чи з Русинами? // Свобода. – 1911. – 19 мая. – Ч. 24. – С. 2.

⁷² Там само. С.3.

⁷³ Там само.

⁷⁴ Там само.

⁷⁵ З жидівських таборів // Діло. – 1911. – 27 (14) липня. – Ч. 164. – С. 4.

⁷⁶ Виборчі прорахунки // Свобода. – 1911. – Ч. 44. – С. 2.

⁷⁷ По виборах // Діло. – 1911. – 22 (9) липня. – Ч. 160. – С. 2–3.

⁷⁸ Вибори у Східній Галичині // Діло. – 1911. – 21 (8) червня. – Ч. 134. – С. 3.

⁷⁹ Криваві вибори в Дрогобичі // Діло. – 1911. – Ч. 134. – С. 4–5.